
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
Váš dopis čj.: 

 
 

Ze dne: 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OD-80796/2024-MASPE 

Dle rozdělovníku 
 

Naše sp. zn.: OD-12564/2024-MASPE 
  
Vyřizuje: Petra Mašková 
Tel.: 326 909 371 
E-mail: petra.maskova@brandysko.cz 
  
Datum: 14.06.2024 
 
  

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 
ROZHODNUTÍ 

 
Výrok: 

Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav odbor dopravy, jako stavební úřad příslušný podle § 15 odst.1 
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (dále jen stavební zákon) v platném 
znění  

rozhodl dne 14.06.2024 dle § 70 správního řádu v řízení o žádosti Obce Zdiby, IČ: 00241032 se sídlem 
Průběžná 11, 250 66 Zdiby v zastoupení na základě plné moci společnosti PPU spol. s r.o., IČ: 49613481 
se sídlem Vyžlovská 2243/36, 100 00 Praha 1 (dále jen „žadatel“) o vydání společného povolení na 
stavbu: „Rekonstrukce komunikace a stavba pěšího propojení, lokalita Holosmetky“ na pozemcích parc. 
č.: 62/32 (ostatní plocha), 62/197 (ostatní plocha), 62/329 (ostatní plocha), 62/345 (ostatní plocha), 83/6 
(ostatní plocha), 83/29 (zahrada), 90/12 (zahrada) a 153/1 (ostatní plocha) vše v k.ú. Přemyšlení (dále 
jen „stavba“) takto:  
 
Výrok rozhodnutí o společném povolení ze dne 12.06.2024, č. j.: MÚBNLSB-OD-42021/2024-MASPE 

 
se opravuje 

 

tak, že text - název v prvním odstavci ve výroku: „ „Komunikace mezi Pražskou a U Hřbitova“ v k.ú. 
Nehvizdy“  

se nahrazuje textem: „ „Rekonstrukce komunikace a stavba pěšího propojení, lokalita Holosmetky“ 
v k.ú. Přemyšlení“.  

 
 
Odůvodnění: 

Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav odbor dopravy vydal dne 12.06.2024 rozhodnutí č.j.: 
MÚBNLSB-OD-42021/2024-MASPE ve věci rozhodnutí o společném povolení s chybně označeným 
názvem a katastrálním územím stavby. Při kontrole bylo zjištěno, že v prvním odstavci výroku 
rozhodnutí bylo chybně uvedeno „„Komunikace mezi Pražskou a U Hřbitova“ v k.ú. Nehvizdy“.  

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-80796/2024-MASPE 

2 

 

Z výše uvedených důvodů rozhodl správní úřad, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 
 
Poučení o odvolání:  

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského kraje Zborovská 11, 
150 21 Praha 5 prostřednictvím odboru dopravy Městského úřadu Brandýs n.L. – St. Boleslav do 15 
dnů ode dne jeho oznámení. Den, kdy došlo k tomuto oznámení, se do běhu odvolací lhůty 
nezapočítává. Odvolání nemá odkladný účinek.  

 
(otisk úředního razítka) 

 
 
 
 
Bc. Petra Mašková, MBA 
referent silniční hospodářství  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno ve lhůtě 15 dnů na úřední desce MěÚ Brandýs nad Labem–Stará 
Boleslav a OÚ Zdiby (obec je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu písemnost 
bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů). 
  
 
 
 Vyvěšeno dne: ..............................                   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní 
den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.  
Písemnost /nebo oznámení/ se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 
 
Obdrží:  
účastníci podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (jednotlivě do vlastních rukou):  

- PPU spol. s r.o.; IDDS: wgwubku 
o zastupující Obec Zdiby 

- Da Fonseca Rosa Maria Ing., Jankovcova 1587/8, 17000 Praha – Holešovice, IDDS: kqg5hhi  
- Hynek Radislav, Za Pohořelcem 697/8, 16900 Praha – Střešovice, IDDS: 3n3kh2k  
- Hynková Simona, Za Pohořelcem 697/8, 16900 Praha – Střešovice,   
- Povodí Vltavy; IDDS: gg4t8hf 
- ČEZ Distribuce a.s.; IDDS: v95uqfy 
- Středočeské vodárny, a.s.: IDDS: qztgg8d 
- CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
- Vodárny Kladno - Mělník a.s., IDDS: vp4gxsz 
- STAVOKOMPLET spol. s r.o., IDDS: n834kd3 

 
účastníci podle § 94k písm. e) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou)  
Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno, evidovanými v 
katastru nemovitostí, zejména: parc. č.: 90/16, 90/15, 90/14, 62/192, 62/191, 62/188, 62/195, 



MÚBNLSB-OD-80796/2024-MASPE 

3 

 

62/196, 62/201, 62/319, 62/200, 62/202, 90/49, 90/48, 90/5, 90/6, 90/7, 90/9, 90/10, 90/11, 62/2, 
90/47 a st. 264 vše v k.ú. Přemyšlení.  
 
ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou): 

- Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav, IDDS: c5hb7xy 
 
ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou): 

- Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
 

dotčené orgány (doručení jednotlivě do vlastních rukou):  
- Krajské ředitelství policie SK DI úo Praha venkov - Východ, IDDS: 2dtai5u 
- MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OŽP, IDDS: c5hb7xy  
- MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OSÚÚPPP, IDDS: c5hb7xy  
- Obec Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
- MěÚ Klecany, SÚ, IDDS: 4d6bdnh 
- Krajská hygienická stanice SK, IDDS: hhcai8e 

 


		2024-06-14T07:40:22+0200


	



